2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017

                                     № 1832
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Кавказский район
В связи с принятием Федерального закона от 18 июля 2017 года                           № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район:

от 26 января 2015 года № 64 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район»;

от 31 августа 2015 года № 1254 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 26 января 2015 года № 64 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район»;

от 18 августа 2017 года № 1295 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 26 января 2015 года № 64 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район».

2. Отделу информационной политике администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» (www.ognikubani.ru) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                         В.Н. Очкаласов